
 

 

2020 年 5 月４日 

お客様各位 

Hattrick サッカースクール 

 

新型コロナウイルスに対する臨時休校期間延長のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊スクールの諸活動に 

ご高配をいただき誠にありがとうございます。 

５月７日(木)からの再開に向けて準備を進めてまいりましたが、今回の緊急事態宣言の延長を受けて皆様の健

康を第一に考え、感染拡大予防・拡散防止に努めるために全スクール・教室の【休校期間の延長】を決定いたし

ました。休校する期間、月謝につきましては以下の通りです。 

スクール生・保護者様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。弊スク

ールでも、一刻も早い事態の鎮静化そして子供たちが安全に活動できる日が来る事を願っております。 

敬具 

記 

【期 間】 

４月１３日(月)～５月３１日(日) 

 

【対 象】 

Hattrick サッカースクール（GK スクール含む）・Hattrick キッズサッカースクール 

ディガーレ京都・運動能力向上教室 

 

【月 謝】 

休校延長に伴い、５月２５日（６月分）に引き落とし予定でした月謝につきましては、引き落としを致しません。

月謝の引き落としは０円となりますが、６月再開になった場合でも通常通りご参加していただければと思います。 

６月からスクールが再開となれば、４月分の振替は可能としまして、５月はお休み扱いにさせていただきます。 

４月２７日に引き落としさせていた月謝を５月２５日分へスライドさせていただきます。 

大変、ご迷惑をおかけしまして申し訳ございません。よろしくお願い致します。 

 

【今 後】 

以降の活動につきましては５月３１日(日)までにホームページと BAND に掲載いたします。 

 

以上 

Hattrick サッカースクール事務局 

080-2510-9653 


